DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ENSINO FUNDAMENTAL: EXPERIÊNCIAS E DESAFIOS DE DUAS ESCOLAS
PÚBLICAS NO SEMIÁRIDO PIAUIENSE de autoria de DÉBORAH GONÇALVES SILVA,
FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA, PRISCILA MIRANDA DAMASCENO, WIMEYRE
CÂNDIDA DA COSTA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90842

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90842